АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№         от  июля 2024 г.

О предоставлении/отказе разрешения на  условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область,

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Ленинградская, участок 1б;

Рассмотрев заявление Полушкина Н.Н. 07.12.1979 г.р о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в

соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

учитывая результаты публичных слушаний (заключение от __.__.2024 г.),

администрация сельского поселения Большая Глушица муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. _________________ разрешение на условно разрешенный вид использования

 предоставить/отказать     земельного  участка «Для ведения личного подсобного

хозяйства», расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район,

с. Большая Глушица, ул. Ленинградская, участок 1б, находящегося в зоне О –

общественно- деловая зона,  S = 445 +/-7  кв.м.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Большеглушицкие вести» и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Большая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети

Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                           А.Е. Якупов